El Presidente de la Nación Argentina-­

DECRETA: 

Artículo 1.0 - Apruébase, previo cumplimiento del ar­
tículo 295 del Código de Comercio, en los plazos del artículo 21 
del Decreto Reglamentario de la Inspección General de Justi­
cia, las reformas de fojas doscientas diez y nueve vuelta (219 
vuelta), a fojas doscientas treinta y cuatro (234) con las modi­
ficaciones aceptadas de fojas doscientos setenta y cuatro (fojas 
274), a fojas doscientos ochenta y ocho (fojas 288), y dos-. 
cientos noventa y seis (fojas 296) a doscientos noventa y siete 
(fojas 297). 

Art. 2.0 - La Sociedad Anónima «Banco Francés del Río 
de la Plata», presentará ante la Inspección General de Justicia, 
y dentro del plazo de diez días, la redacción definitiva de los 
artículos de sus estatutos, en la forma que se deja expuesta.